
 
 

UCHWAŁA NR IX.42.2024 
RADY MIEJSKIEJ W GIELNIOWIE 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia dziennego opiekuna zatrudnianego przez Gminę 
Gielniów oraz wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka u dziennego opiekuna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 43, art. 44, art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 1 ustawy 
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3. (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Gielniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Maksymalną wysokość wynagrodzenia dziennego opiekuna zatrudnianego przez Gminę Gielniów na 
podstawie: 

1) Umowy o pracę – ustala się na kwotę równą 120 % minimalnego wynagrodzenia za pracę, 

2) Umowy o świadczenie usług, do której zgodnie z przepisami Kodeksu cywilnego stosuje się przepisy 
dotyczące zlecenia - ustala się na kwotę równą 120 % minimalnej stawki godzinowej - ustalonych na 
podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. 

§ 2. Ustala się opłatę za pobyt dziecka u dziennego opiekuna utworzonego przez Gminę Gielniów 
w wymiarze do 9 godzin dziennie w wysokości 1 500,00 zł miesięcznie za jedno dziecko. 

§ 3. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka u dziennego opiekuna w wysokości 13,00 zł 
dziennie. 

§ 4. 1. W przypadku czasowego ograniczenia lub zawieszenia działalności dziennego opiekuna 
uzasadnionego nadzwyczajnymi okolicznościami zagrażającymi życiu lub zdrowiu dzieci oraz w okresie 
zamknięcia dziennego opiekuna z powodu przerwy wakacyjnej przysługuje zwolnienie z opłaty za pobyt 
dziecka u dziennego opiekuna proporcjonalnie do liczby dni miesiąca, w którym dzienny opiekun 
nie świadczył usług. 

2. W przypadku nieobecności dziecka u dziennego opiekuna, opłata za pobyt nie podlega zwrotowi, bez 
względu na liczbę dni nieobecności. 

§ 5. W przypadku nieobecności dziecka u dziennego opiekuna opłata za wyżywienie podlega 
proporcjonalnemu zwrotowi w wysokości stanowiącej iloczyn dni nieobecności i wysokości dziennej stawki 
żywieniowej, pod warunkiem poinformowania dziennego opiekuna przez rodziców/opiekunów prawnych, do 
godziny 8.00, najpóźniej w pierwszym dniu nieobecności dziecka. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gielniów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 11588



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Gielniowie 
 
 

Mirosława Samson 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11588


	UCHWAŁA NR IX.42.2024 RADY MIEJSKIEJ W GIELNIOWIE z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-11-29T11:11:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




